ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА



DONETSK PEOPLE'S REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«07» февраля 2017г.

г. Донецк

Nº15

«О внесении изменений в Распоряжение Главы Донецкой Народной Республики от 09 декабря 2016 года №214»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

- 1. Внести изменения в Распоряжение Главы Донецкой Народной Республики от 09 декабря 2016 года №214 (далее Распоряжение):
 - 1.1. Пункт 1 Распоряжения изложить в следующей редакции:
- «1. Установить, что действие Временного Порядка о проведении закупок товаров, работ и услуг за бюджетные средства в Донецкой Народной Республике, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 31 мая 2016 года №7-2, не распространяется на приобретение товаров в 4 квартале 2016 года и работ по капитальному ремонту в 4 квартале 2016 года, и в 1 квартале 2017 года Государственным военным образовательным учреждением «Донецкое высшее общевойсковое командное училище Вооруженных Сил Донецкой Народной Республики».».
 - 1.2. Пункт 2 Распоряжения изложить в следующей редакции:
- «2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и действует с 01 ноября 2016 года.».
- 2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Донецкой Народной Республики

А.В.Захарченко